MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO DIRETOR

RESOLUÇÃO Nº 29, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2020

Cria a Comissão para estudo da Instrução

Normativa nº 01/2020, de 07 de junho de 2020.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas

atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho Diretor, em sua 8ª Sessão Ordinária,

realizada em 27 de novembro de 2020,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º – Criar a Comissão para estudo da Instrução Normativa nº 01/2020, de 07 de

junho de 2020, formada pelos seguintes membros:

Conselho Diretor:

Daniel Guilherme Gomes Sasaki (Presidente)

Álvaro Luis Martins de Almeida Nogueira

Cauby Sampaio do Monte

Comissão de Normatização da Resolução nº 49/2018:

Denise Gentili Nunes

Valéria Pereira

Vancler Ribeiro Alves

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

ANTÔNIO MAURÍCIO CASTANHEIRA DAS NEVES

		2020-11-27T17:23:53-0300
	ANTONIO MAURICIO CASTANHEIRA DAS NEVES